中纺政 [2018] 3号
关于召开2018全国纺织企业

宣传教育报刊（网站）理事会暨

《东方企业文化》特约记者工作会议的通知

全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会成员单位、《东方企业文化》杂志社理事单位、各有关企业党群工作部（政工部、党办、宣传部）；《东方企业文化》各特约记者:

为深入学习党的十九大精神，更好地贯彻党的十九大确定的大政方针、发展战略、政策措施，适应新时代纺织行业发展的新目标、新任务、新要求，在新的历史起点上加强企业新闻宣传工作的相互交流、学习互鉴，创新企业思想政治工作和企业文化建设，培育和践行社会主义核心价值观，建设知识型、技能型、创新型劳动大军，推动纺织经济质量变革、效率变革、动力变革，定于4月12—13日在山东日照市召开2018年全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会暨《东方企业文化》特约记者工作会议。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容
1、学习贯彻党的十九大精神，解读2018年纺织行业趋势；

2、通报全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会、《东方企业文化》杂志2018年工作要点；

3、专题讲座：新时期企业如何做好宣传报道工作；

4、全国企业办报办刊工作经验交流；

5、邀请全国劳模、先进班组长代表分享工作经验；
6、发展第二批《东方企业文化》特约记者并颁发证书。

二、参会人员

1、纺织服装企业党群工作部（政工部、党办、宣传部）负责人；企业文化总监、主管、经理；企业内刊（报、刊、网）总编、主编、编辑等；
2、全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事单位负责人、《东方企业文化》杂志社理事单位负责人、《东方企业文化》特约记者。
三、会议时间、地点

1、时间：

2018年4月11日报到；12—13日工作会议和学习培训；

2、地点：

山东省日照市嘉豪商务酒店 （日照市北京路北首128号日照市公安局大楼对面，酒店联系人：姚经理18663037376）

四、会议回执及费用
请参会代表将会议回执（附件6）于2018年3月20日前发送至中纺政研会邮箱：zfqw85229524@qq.com；联系人：王春红、张硕。
会议注册费1920元（含会务费、住宿费、学习辅导费、参观考察费、资料费等）。酒店住宿安排为标间，如代表需住单间或标间（双床）单住，请在会议回执中标注（另补住宿费450元）。
会议注册费为会前汇款，如需现场缴费请备好现金。

户  名：《东方企业文化》杂志社

开户行：工行东长安街支行

账  号：0200053409004605912

请参会代表在回执中将开票单位的税号务必登记上，以便会务组收到汇款后为您准备发票，在会议签到时领取；需要开具增值税专用发票的单位请在备注中做标注。
五、会前相关事宜

1、请参会单位将2017年编辑印制的企业报或杂志刊物，于2018年3月20日前邮寄到《东方企业文化》杂志社，会上进行企业报刊文化展示；
2、自愿参加全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会的参会单位，请填写全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会成员单位登记表（附件2）；
3、目前没有《东方企业文化》特约记者的参会单位可推荐1名特约记者，并填写特约记者推荐表（附件3）；

4、上述表格材料请于2018年3月20日前邮寄到中国纺织职工思想政治工作研究会。

邮寄地址：
北京市朝阳区朝阳门北大街18号（中国人保寿险大厦）8层807室；

联系人：姚建平；

联系电话：010-85229524  18518989912 ；
邮编：100020
附件：
1、全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会章程
2、全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会成员单位登记表
3、《东方企业文化》特约记者推荐表
4、全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会成员单位名单

5、《东方企业文化》特约记者名单
6、会议回执

7、交通方式

中国纺织职工思想政治工作研究会   《东方企业文化》杂志社

2018年1月19日
附件1：
中国纺织职工思想政治工作研究会
全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会章程
（2014年11月27日通过）
第1章 总则
第1条 全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会（以下简称理事会）为各地纺织企业报刊（网站）自愿结成的行业性、群众性、非营利性的社团组织。
第2条 理事会的宗旨是：围绕纺织工业发展大局，以平等、互利、敬业、诚信、创新、共赢为行为准则，团结各地纺织企业报刊（网站）工作者，加强相互联系和业务协作，发挥整体优势，开展新时期纺织企业报刊（网站）工作研究、实践经验总结和信息交流，发挥合作潜力，弘扬纺织行业文化，扩大纺织行业的社会影响力，推动纺织企业报刊（网站）事业的创新发展。
第3条 理事会为中国纺织职工思想政治工作研究会（中国纺织企业文化建设协会）分支机构，依照法律、法规和国家政策，在其职能任务范围内开展活动。
第二章   职能  任务
第四条 组织和推动理事会成员认真学习中国特色社会主义理论，坚持正确的舆论导向，服务企业科学发展和纺织强国建设。
第五条 加强理事会成员间的工作交流、互访和资源、信息共享，增进相互了解、友谊与合作，提高整体实力，促进共同发展。
第六条 增强与社会媒体，特别是纺织媒体的联系，整合相关资源，开展相关业务培训、理论研讨、经验推介等活动，提高理事会成员单位媒体工作者的业务水平。
第七条 建立和健全激励机制，组织开展行业性业务评比活动，表彰和奖励优秀企业媒体及其工作者，促进多出精品、多出人才。
第八条 在自愿的原则下，组织理事会成员代表学习考察兄弟行业企业媒体，开展工作交流和相关采访活动。
第九条 组织有关专家为成员单位企业报刊（网站）工作提供策划、咨询及相关服务。
第3章 成员
第十条 理事会实行团体会员制。各地纺织企业、事业单位，凡连续出刊一年以上的内部报刊、企业网站，承认理事会章程，提出申请并经批准后，均可成为理事会成员。
理事会发起单位为理事会当然成员。
第十一条 理事会成员享有下列权利：
（一）享有参加理事会组织的各项活动，获取有关信息、资料和服务的权利；
（二）对理事会的工作有建议权和监督权；
（三）有承办或协办理事会举办的各项活动的权利；
（四）有权向理事会推荐新成员单位；
第十二条 理事会成员须履行下列义务：
（一）遵守理事会章程，维护理事会权益；
（二）完成理事会委托的工作任务；
（三）参加理事会组织的各种活动；
（四）向理事会反映信息和情况；
第4章 活动及经费
第十二条 理事会原则上每年召开一次年会，通报行业运行情况和工作开展情况。

第十三条 理事会活动经费采取自筹方式，欢迎有条件的企业自愿支持。
第五章  附则
第十四条 本章程经解释权属中纺政研会秘书处。
附件2：
全国纺织企业宣传教育报刊（网站）理事会成员单位登记表
填表日期：     年    月    日
	单位

	地址

	邮编

	单位性质

	所属行业

	单位人数

	报刊名称

	出版周期

	创刊日期

	报纸/杂志

	版面数量

	内部印数

	网站名称

	网址

	开通时间

	分管领导姓名

	联系电话

	电子邮箱

	总（主）编姓名

	职务

	联系电话

	专职人数

	兼职人数

	年度经费

	单
位
简
介

	报
刊
/
网
站
简
介

	单
位
意
见
	        （盖章）
                                  年  月  日

	审批
意
见
	         （盖章）
                                         年  月  日

附件3：
中国纺织职工思想政治工作研究会

《东方企业文化》特约记者推荐表

填报日期     年   月   日

	推荐单位名称

	照片

	地  址

	被推荐人姓名

	职务

	年  龄

	手机

	电  话

	E-mail

	被推荐人从事宣传报道工作

简历

	主要工作

成果

	推荐

单位

意见
	（公 章）

年    月    日

附件4：
全国纺织企业宣传教育报刊（网站）
理事会成员单位名单

北京铜牛集团有限公司

北京中丽制机工程技术有限公司

石家庄常山纺织股份有限公司

河北宁纺集团有限责任公司

际华三五四三针织服饰有限公司

经纬纺织机械股份有限公司榆次分公司

吉林化纤集团有限责任公司

长春际华三五零四职业装有限公司

上海纺织（集团）有限公司

太平洋机电（集团）有限公司

连云港鹰游纺机集团

江苏悦达纺织集团有限公司

红豆集团有限公司

富润控股集团有限公司

浙江海宁经编产业园区开发有限公司

宁波大发化纤有限公司

达利丝绸（浙江）有限公司

山东德棉集团有限公司

青岛市纺织总公司

德州恒丰集团

青岛即发集团控股有限公司

南阳纺织集团有限公司

新乡白鹭化纤集团有限责任公司

随州市三梦服饰有限公司

际华三五四二纺织有限公司

湖北美尔雅集团有限公司

际华三五零九纺织有限公司

新疆际华七五五五职业装有限公司
附件5：
《东方企业文化》特约记者名单

北京光华纺织集团有限公司   韩玉梅

北京铜牛集团有限公司   杨宏伟

北京铜牛集团有限公司   金阳

天津纺织集团（控股）有限公司   宋雪菲

河北宁纺集团有限责任公司   侯立山

石家庄常山纺织股份有限公司   安东利

际华三五零二职业装有限公司   赵瑞江

际华三五一四制革制鞋有限公司   莫晓晗

经纬纺织机械股份有限公司榆次分公司   寇静

经纬纺织机械股份有限公司榆次分公司   金燕

上海纺织（集团）有限公司   刘才源

常州市纺织职工思想政治工作研究会   朱弘镒

连云港鹰游纺机集团有限公司   肖婷婷

青岛宏大纺织机械有限责任公司   刘霞

青岛纺织机械股份有限公司   孙伟静

德州恒丰集团   陈兴君

德州兴德棉织造有限公司   宋尚海

山东康平纳集团有限公司   王荣诚

山东南山纺织服饰有限公司   张涛

帛方纺织有限公司   鲁正飞

新乡白鹭投资集团有限公司   吴贵林

际华三五零九纺织有限公司   罗雄勇

随州三梦服饰有限公司   李立

西安纺织集团有限责任公司   武楠

际华三五一三实业有限公司   杨宏勋

新疆际华七五五五职业装有限公司   郑晓蓓

附件6
会议报名回执
	单位名称

	地  址

	邮编

	代表姓名
	职务
	性别
	民族
	移动电话
	标间或
单间
	抵达时间

	开票信息

	备  注
	1.此回执请务必于3月20日前发送至中纺政研会邮箱zfqw85229524@126.com，并致电进行确认；本次会议不安排接站，请代表自行前往。
2.请务必在回执中标注住房情况，以便酒店提前预留住房。

附件7
乘车路线
一、日照火车站→→日照嘉豪商务酒店（约4公里）
1.乘坐公交车从黄海三路往西直行约500米到达荣安大厦站上车乘305路或31路到劳动大厦站下车即可到达日照嘉豪商务酒店
2.乘坐出租车全程约4公里,大约需要12分钟，约11元（最佳选择）
二、日照汽车总站→→日照嘉豪商务酒店（约8公里）
1.乘坐公交车可从日照汽车总站上车乘9路到市人防办站下车,往南步行约470米到达日照嘉豪商务酒店
2.乘坐出租车全程约8公里,大约需要22分钟，约18元
三、日照山子河国际机场→→日照嘉豪商务酒店（全程24公里）
1.乘坐山子河机场大巴到华润万象汇下车后乘坐出租车到日照嘉豪商务酒店（机场大巴车费15元、万象汇到日照嘉豪商务酒店打车费用约7元）
四、青岛流亭国际机场→→日照嘉豪商务酒店
1.乘坐青岛流亭国际机场大巴到日照山孚大酒店下车后乘坐出
租车到日照嘉豪商务酒店（机场大巴车费78元、山孚大酒店到
日照嘉豪商务酒店打车费用约12元）
4